令和３年４月２日

保健福祉局総務企画部政策推進課

市政記者各位

令和３年度第１回福岡市保健福祉審議会総会および令和３年度第１回福岡市保健福祉審議会合同

専門分科会（地域保健福祉専門分科会・高齢者保健福祉専門分科会・障がい者保健福祉専門分科会・

健康づくり専門分科会）の開催について

標記会議を下記のとおり開催いたしますので、お知らせいたします。

記

１ 日 時 令和３年４月６日（火曜日） 午後５時００分～６時００分（終了予定）

※令和３年度第１回福岡市保健福祉審議会総会の終了後、引き続き令和３年度第１回福岡市

保健福祉審議会合同専門分科会を開催

２ 会 場 TKPガーデンシティPREMIUM天神スカイホール メインホールＡ

（福岡市中央区天神１－４－１ 西日本新聞会館16階）

３ 会議次第

（１）令和３年度第１回福岡市保健福祉審議会総会

【議事】

・委員長、副委員長の選出

・委員長による各専門分科会委員の指名

（２）令和３年度第１回福岡市保健福祉審議会合同専門分科会

【議事】

・分科会長、副分科会長の選出

４ 傍 聴

・会議開始１０分前までに直接会場で受付します。

・電話等での事前受付は行っておりません。

・会場の都合により、定員（５人）を超える場合は抽選とします。

【問い合わせ先】

保健福祉局総務企画部政策推進課 中村

電話711-4811（内線2010）